v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 
Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena za 

predmet zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v maximálnej výške 10 000,- EUR bez DPH 
(slovom: desaťtisíc eur bez DPH), t. j. 12 000,- EUR s DPH (slovom: dvanásťtisíc eur s DPH).  

2. Cena podľa bodu 1 tohto článku je stanovená ako konečná a maximálna cena za celý predmet 
Zmluvy a sú v nej zohľadnené všetky súvisiace výdavky Zhotoviteľa. Zhotoviteľ si nebude v 
súvislosti s predmetom tejto Zmluvy uplatňovať žiadne ďalšie náklady.